MEJORAMIENTO DE VIVIENDA PARA FAMILIAS DEL SECTOR 
RURAL EN CUMPLIMIENTO DEL PROGRAMA” ACCESO A 
SOLUCIONES DE VIVIENDA” DEL PLAN DE DESARROLLO 
“CONSTRUYAMOS CON LA FUERZA DE LA GENTE” DEL 
MUNICIPIO DE MOLAGAVITA, SANTANDER” 

PRESUPUESTO 
OFICIAL 

SETECIENTOS SETENTA Y TRES MILLONES SEISCIENTOS MIL 
CIENTO TREINTA Y NUEVE PESOS M/CTE ($773.600.139,00); 
(incluidos tributos, contribuciones, tasas, impuestos, y en general 
todos los gravámenes a que haya lugar de acuerdo con la clase de 
contrato). 

PLAZO DE EJECUCIÓN  SEIS (06) MESES contados a partir del acta de inicio. 

Que el FONDO MIXTO DE INVERSIÓN Y DESARROLLO PARA LA PAZ DE COLOMBIA

[...]

MEJORAMIENTO DE VIVIENDA PARA FAMILIAS DEL SECTOR 
RURAL EN CUMPLIMIENTO DEL PROGRAMA” ACCESO A 
SOLUCIONES DE VIVIENDA” DEL PLAN DE DESARROLLO 
“CONSTRUYAMOS CON LA FUERZA DE LA GENTE” DEL 
MUNICIPIO DE MOLAGAVITA, SANTANDER” 

PRESUPUESTO 
OFICIAL 

SETECIENTOS SETENTA Y TRES MILLONES SEISCIENTOS MIL 
CIENTO TREINTA Y NUEVE PESOS M/CTE ($773.600.139,00); 
(incluidos tributos, contribuciones, tasas, impuestos, y en general 
todos los gravámenes a que haya lugar de acuerdo con la clase de 
contrato). 

PLAZO DE EJECUCIÓN  SEIS (06) MESES contados a partir del acta de inicio. 

Que el FONDO MIXTO DE INVERSIÓN Y DESARROLLO PARA LA PAZ DE COLOMBIA